
UCHWAŁA NR 59/VIII/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu w kwocie 414 960,00 zł (słownie 
złotych: czterysta czternaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
własnego Powiatu Zambrowskiego pod nazwą: „Remont drogi powiatowej Nr 2008B Mężenin – Modzele-
Górki – Olszewo-Przyborowo”.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane jako pomoc finansowa Powiatowi 
Zambrowskiemu, udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Rutki na  2019 rok.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rutki a Powiatem Zambrowskim.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

Paweł Kowalewski

Id: AAA39298-041A-4B9D-8AD5-60B2917AD858. Projekt Strona 1




